1

 平成 31年２月 19日

各  位

会 社 名 コ ム チ ュ ア 株 式 会 社

 東京都品川区大崎一丁目 11 番２号

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  向  浩 一

 (コード番号：３８４４ 東証第一部 )

問合せ先 常務取締役経営統括  野間  治

 T e l : 0 3 － 5 7 4 5 － 9 7 0 0

人事異動のお知らせ

 当社は、平成 31 年２月 19 日開催の取締役会において、下記の通り、平成 31 年３月１日付けの人事異動を

行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

                       記

人事異動 (平成 31年３月１日付)

執行役員

(氏名) (新役職名) (旧役職名)

山下 欣也

(ﾔﾏｼﾀ ｷﾝﾔ)
執行役員 事業統括付 新任

以上